HONORABLE CONCEJO DELlBERANTEDELANUS. 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE 

'4 

ríulo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
1.047,20.- (PESOS UN MIL CUARENTA Y SIETE CON VEINTE 
CENTAVOS),, a favor de la Señora Velázquez Silvia Noemí, D.N.I. N° '2 
10.333.044, en concepto de 7, días corridos de Licencia no Gozada 2013, 
perteneciente al ex agente Coradini Héctor Jorge, Legajo N° 24071/2 
(fallecido), con cargo a 	 ..